別記第７号様式（第１２条関係）

     年  月  日

江東区長 殿

江東区視覚障害者代筆・代読支援事業受給者証再交付申請書

次のとおり受給者証の再交付について申請します。

ふりがな

生年月日 年  月  日
申請者氏名

住所

〒

江東区

連絡先

電話番号：

メールアドレス：

私（代筆者）は、申請者より本申請に係る委任を受けていることに基づき、代

筆をします。

ふりがな
申請者

との関係

代筆者氏名

申請理由

１ 紛失

２ 破損又は汚損

具体的な状況

※破損又は汚損の場合、従前使用していた受給者証を添付すること。